
  
 

www.hamana-works.co.jp 

2023 年 9 月 1 日 

 

御得意様各位 

 

静岡県浜松市浜北区上島 1700-1 

株式会社浜名ワークス 

サービス部 部長 田村 仁 

 TEL 053-583-1515 

FAX 053-583-1516 

 

納品書及び請求書における消費税表示変更に関するお願い 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。皆様には平素より浜名ワークス製品

のご使用、並びに弊社サービス部品のご購入をいただきまして、心より感謝申し上げます。 

さて、2023 年 10 月１日よりインボイス制度が導入されます。弊社としても納品書及び請求書に

おいてインボイス制度に対応をさせていただく運びとなりました。 

次回請求書締日以降、納品書毎の消費税の表示を廃止させていただき、毎月の請求書にて一

括表示へと変更をさせていただきたくお願い申し上げます。 

誠に恐縮ではございますが、これからも皆様にご満足いただけますよう、引き続きより良いサー

ビス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。           

敬具 

 

記 

 

1. 実施日       

次回請求締日以降→10 月請求書分より 

 

2. 内容 

納品書毎の消費税表示の廃止 

請求書毎にて消費税の一括表示 

 

3. 詳細問い合わせ先 

浜名ワークス サービス部 

 

 


